HAPOOHA CKYNWTWHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME IMNACAHA 27.2.2013 / 17:22:31

MACAJIN 3A 150
FMACAJIN NMPOTUB 0
Y3OPXAHU 1

YKYTMNHO rNMACA-NoO 151
HWJE INMACAJO 9
HWJE NMPUCYTHO 90
YKYTMNHO 250

o 3. Mpeanor oanyke o uMeHoOBawY WedgoBa cTanHux generaumja HapoagHe
ckynwTtuHe Penybnuke Cpbuje y mehyHapoaHum napnameHTapHUM
MHCTUTYLMjaMa, KOju je noaHeo npeaceaHuk HapoaHe ckynwTtuHe

FMACAINU 3A

. 3opaH AHTuh (CHC)

. Beporbyb Apcuh  (CHC)

. 3opaH babuh (CHC)

. QywaH bajatosuh (CTI1C)

. Onrnua batnh  (CMNO-AXCC)

. ap Anekcarngap Pagojesuh (CHC)
. Irop beunh (CHC)

. ap bpaHucnas bnaxuh (CHC)

. Pagmnno Koctnuh (CHC)

10. lN'opax borgaHosuh (AOC)

11. mp Munuuko XXuekosuh (CHC)
12. 3opaH bojaHnh (CHC)

13. JeneHa bygumuposuh (CHC)
14. JeneHa TpaBap-Murbesnh (YPC)
15. 3opaH Bacuh (JC)

16. CnobogaH Bennukosuh (MYTIC)
17. JaHko BecenuHosuh ([C)

18. Teogopa Bnaxoesuh ([C)

19. Bojucnas Byjuh (JC)

20. NpeHa Byjoeuh (CHC)

21. Onjana BykomaHosuh (CI1C)
22. iparan Togoposuh (CHC)

23. HeseHa Aypemosuh (HC)

24. Tawa PagoeaHosuh (CHC)

25. bajpo 'ermh ()

26. bpaHko lNornh  (CAMC)

27. Xuka lNojkoeuh  (CIMO-OXCC)
28. Maja lNojkosuh (CHC)

29. MnageH Npyjuh  (HC)

30. op CHexxaHa borocasrsesuh bowkosuh (CI1C)
31. Meana ununh (CIC)

32. op Hukona JosaHoeuh (YPC)
33. MupjaHa Oparaw (CI1C)

34. MunoBaH [peuyH (CHC)

OCONOOOPAWN-=-



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61

75

Mwunuua Opowak  (MYTC)
Cawa [yjosuh (CI1C)
AnekcaHgap Cenuh (OC)
Pagocnae Munoeanosuh ([1C)
ap 3opaH PagosaHosuh (CI1C)
AnekcaHgpa hyposuh (CHC)
CtedpaH 3aHkoB (CHC)

ap HuHocnae Mmpuh  (CHC)
Burbana Nnnh Ctownh (CHC)
CnobogaH Jepemuh (IMYTIC)
BpaHuncnase JoeaHoesuh (YPC)
Henho JosaHosuh (CI1C)
BecHa JoBuuku (CIC)

MBeaH Jokoeuh (YPC)

JosaHa Jokcumosuh (OC)
Bnagumup nuh  (YPC)

MBaH Kapuh (OC)

3opaH Kacanosuh (CI1C)
Henag KutaHosuh (YPC)

Oto KnwmaptoH (CHC)
JacmnHa O6pagosuh (CHC)
ap MunaH Knexesuh (CHC)
BecHa Kosau (YPC)
Bpanncnaes Mutpoeuh (YPC)
hophe Kocanmh (JC)

MupHa KocaHosuh (CAOINC)

. CnaBorby6 Bnajkosuh (CI1C)
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Metap Kyntuh (OC)

Mwuogpar Jluuta (CHC)

ap VieaH bayep (CAIMC)

Mwunanka JeestoBuh-Bykojuunh (CHC)
Cawa Makcumosuh (CHC)

BurbaHa XacaHosuh Kopah (OC)
ap Bnagnmup Mapunkosuh (CAIMNC)
MwupjaHa MapjaHosuh (CHC)
Mwupocnas Mapkuhesuh (HC)
Oparan Mapkosuh (JC)

ap Brnagnmup MNopguh  (4C)
Heb6ojwa bepuh (CHC)

[Oparana bykosuh (YPC)

. JeneHa Mujatosuh (CHC)
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

ap Munopag Mujatosnh (CAINC)
ap MNpegpar Mujatosuh (CHC)
Cphan Mukosuh (OC)

JburbaHa MunagmHoesuh (CHC)
CredaHa MunagmnHosuh  (CI1C)
BecHa Munekuh (COMMC)

Oywan Munucasreesuh ([C)
hophe Munuhesuh (Cl1C)
WpeHa Anekcuh (CHC)

Jbyouua Munowesuh (IMYTIC)



86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

121

122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

Maesne Mapkoe (CHC)

Munetuh Muxajnosuh (CrI1C)
Jbybuua Mppakosuh Togoposuh (CHC)

Bojana Kpkuh (CI1C)
Myjo Mykosuh (CHC)

MwunaHn Kosayesuh (CHC)
Oparan Hukonnh (CHC)
Oywwnua Hukonuh  (CHC)

Kerbko Cywey (CHC)

Pajko CteeaHoBuh (YPC)
Bopucae Koeauesuh ([MYTIC)
Mapuja O6pagosuh (CHC)
BpaHka Kapasuanh (OC)

Jby6aH Manuh (OC)

3onTtaH NMek (CBM)

Metap MeTtposuh (JC)

ap Muneta MNockypuua

HejaH Pajunh  (HC)

MapwujaH PuctunyeBuh
Mwuho Poroeuh (CHC)
BpaHko Pyxuh (CI1C)

Burbana MaHtuh MNuba (CHC)
Bepa MayHosuh (MYTC)

Joxed Wangop (YPC)
Mupa MeTposuh (MYTIC)

Mwunucas NeTtponnjesuh (CI1C)
JyauTta MNonosuh  (J1417)

(CHC)

3opaH lNMpannua (CHC)

Yegomup Mpotuh  (MYMNC)
[Oejan Paperkosuh (CI1C)
op BecHa Pakowal (CHC)

KaTtapuHa Pakuh (CHC)

(CHC)

Cnasuua Casersuh (YPC)
Cnasuua Casuh (COIMC)
KoHctaHTuH Camodbanos (OC)

. Papocnae KomneHosuh (JC)

Benumup CraHojesuh

BecHa Ctenuh (CI1C)

ap Anekcangpa Tomuh

CphaHn Cnacojesuh (HC)
CysaHna Cnacojesuh (CI1C)
Mwune Cnnposckn (CHC)

(HC)

CHexaHa CrojaHoeuh-Inaswuh  (YPC)
3BoHumup Ctesuh (CI1C)

Bopucnae CtedaHosuh ([C)
Momup CtojaHosuh (CHC)
HeseHa CtojaHoBuh (JC)

ap Jby6uwa Ctojmmposuh  (CHC)
Muposby6 Ctojunh (CrI1C)
Munopag Ctowwnh (MYTIC)
PaposaH Panyesnh (CHC)

(CHC)



137. Oparan Tomuh (CHC)

138. 3opaH AHhenkosuh (CI1C)
139. ByyeTta Towkosuh (CHC)
140. Oy6paeka dunumnosckun (HC)
141. Apnag ®pemoHg (CBM)
142. gp HeseH LpeTtuhanud (CAONMC)
143. CphaH Munueojesuh (OC)
144. Bnagmumnp Usunjan (CHC)
145. Momo Yonakosuh (MYTC)
146. OparaH Yonuh (CHC)

147. NopgaHa Yomuh  (OC)

148. CphaH WajH (CHC)

149. MeTtap WkyHapuh (CMNC)
150. OparaH Wopmas (CHQC)

FMACAJIN NPOTUB

Y3OPXXAHU
1. EHuc Mmamosuh ()

HUCY MACAINU

. bojana boxanuh (OCC)

. Maja BugeHosuh (OC)

. AnexkcaHgap lMejunh (OCC)
. dejaH Muxajnos ([CC)

. BecHa Mapkosuh (CHC)

. Oywmnua Mopues (OCC)

. Mnogpar Hukonuh (CHC)

. JoBaH Mananuh (OCC)

. Mopuua Majun  (ACC)
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